
JUNE
ППооддввооддннааПодводна

ААввааннттууррааАвантура

Камп Радост 2026Камп Радост 2026

Дневен летен камп за децаДневен летен камп за деца
со посебни потребисо посебни потреби

Дневен летен камп за деца
со посебни потреби

Возраст

7-12
год.

Возраст

7-12
год.

15-1915-19

1500
ден.
1500
ден.

www.loh.mk

             Дневен Центар „Дом на радост“ - Барешани

Ангела - 071/227-159

АктивностиАктивности
Музика и движење
Надворешна игра
Дружење

Музика и движење
Надворешна игра
Дружење

Сензорна забава
Боење и цртање
Животни вештини

Сензорна забава
Боење и цртање
Животни вештини

Сите активности ќе бидат водени од
персоналот на Дневниот центар за деца со
посебни потреби „Дом на радост“ и тим
волонтери од САД кои имаат срце за децата со
посебни потреби. На секој кампер ќе му биде
доделен „другар“ за да се обезбеди нивната
безбедност и забава!

Сите активности ќе бидат водени од
персоналот на Дневниот центар за деца со
посебни потреби „Дом на радост“ и тим
волонтери од САД кои имаат срце за децата со
посебни потреби. На секој кампер ќе му биде
доделен „другар“ за да се обезбеди нивната
безбедност и забава!

Превозот ќе биде обезбеден со автобус
пристапен за инвалидски колички!

Превозот ќе биде обезбеден со автобус
пристапен за инвалидски колички!

Ручек и ужина ќе бидат обезбедени секој ден!Ручек и ужина ќе бидат обезбедени секој ден!

9:00-
13:30

ч.

9:00-
13:30

ч.

Јуни



JUNE ППооддввооддннааПодводна
ААввааннттуурраа  Авантура 

Камп Радост 2026Камп Радост 2026

Дневен летен камп за децаДневен летен камп за деца  
на претшколска возрастна претшколска возраст  

со посебни потребисо посебни потреби

Дневен летен камп за деца 
на претшколска возраст 

со посебни потреби
Возраст

4-7
год.

Возраст

4-7
год.

Јуни
8-12
Јуни
8-12

1500
ден.
1500
ден.

www.loh.mk

 Дневен Центар „Дом на радост“ -Барешани

Ангела - 071/227-159

АктивностиАктивности
Музика и движење
Надворешна игра
Дружење

Музика и движење
Надворешна игра
Дружење

Сензорна забава
Боење и цртање
Животни вештини

Сензорна забава
Боење и цртање
Животни вештини

Сите активности ќе бидат водени од
персоналот на Дневниот центар за деца со
посебни потреби „Дом на радост“ и тим
волонтери од САД кои имаат срце за децата со
посебни потреби. На секој кампер ќе му биде
доделен „другар“ за да се обезбеди нивната
безбедност и забава!

Сите активности ќе бидат водени од
персоналот на Дневниот центар за деца со
посебни потреби „Дом на радост“ и тим
волонтери од САД кои имаат срце за децата со
посебни потреби. На секој кампер ќе му биде
доделен „другар“ за да се обезбеди нивната
безбедност и забава!

Превозот ќе биде обезбеден со автобус
пристапен за инвалидски колички!

Превозот ќе биде обезбеден со автобус
пристапен за инвалидски колички!

ужина ќе биде обезбедена секој ден!ужина ќе биде обезбедена секој ден!

9:00-12
ч.

9:00-12
ч.
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